Sumant el valor estimat pel pla de control de qualitat, les partides de pagament per 
conveni amb la companyia subministradora de gas (NEDGIA), variant electricitat (ENDESA), la 
partida d’arranjament de l’aqüeducte, el pla de control de qualitat i ’IVA vigent (21%) s’obté el 
pressupost total del projecte que ascendeix a CINC MILIONS NOU-CENTS NOU MIL TRENTA-SET 
EUROS AMB VINT CÈNTIMS (5.909.037,20 €). Els documents tècnics que formen part d’aquest 
projecte són: 
 • DOC 1: Memòria i Annexes

• DOC 2: Estudi de Seguretat i salut

• DOC 3: Plec de Condicions

• DOC 4: Pressupost  

• DOC5:  Plànols 

El projecte conté els requeriments tècnics que s’han prescrit en els informes emesos pels